2 0 2 0 年 9 月 2 3 日

3年生保護者の皆様

                                    福山暁の星女子中学校

                             校  長  小 野 田  文 明

教務ガイダンスのご案内

秋分の候、保護者の皆様には、いかがお過ごしでしょうか。平素より本校の教育活動に対し、ご理

解とご支援をいただき、心から感謝申し上げます。

 さて、教務ガイダンスを下記の日程で実施いたします。教務部から2021年度の4年生のカリキュラ

ムの説明をさせていただく予定です。目まぐるしく変化する社会の中で力強く生きるために必要なこ

とは何か、新テストにどのように対応したらよいかについてお嬢様と一緒に聞いていただき、進路を考

える際の参考にしていただければと思っております。

お忙しい時期ではございますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

日時  2020年 10月 29日 (木)  15:20～16:10

場所  本校 3階講堂

内容   (1) 校長挨拶                            校長      小野田 文明

              (2) 2021年度 4年生カリキュラムについて   教務部長  中里 勝彦

       ✤駐車場は中高の運動場です。

       ✤スリッパ、名札をお持ちください。マスクの着用をお願い致します。

                         ✄ 切り取り

どちらかに○をし、10月26日（月）までに担任にご提出ください。

教務ガイダンスに      出席   ・   欠席     します。

3年     組     番  名前

                   保護者名